
ZARZĄDZENIE Nr 69 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do spraw wyłonienia projektu nagrobka powtarzalnego  

na kwaterach wojennych żołnierzy Wojska Polskiego zlokalizowanych  

na Cmentarzu Wojskowym w Warszawie przy ul. Powązkowskiej 43/45 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.   

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 

oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do spraw wyłonienia projektu nagrobka 

powtarzalnego na kwaterach wojennych żołnierzy Wojska Polskiego zlokalizowanych  

na Cmentarzu Wojskowym w Warszawie przy ul. Powązkowskiej 43/45, zwaną dalej 

„Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Józef Maciej Wierzbowski – Dyrektor Biura Wojewody 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

2) Członkowie Komisji: 

a) Magdalena Erdman – Naczelnik Wydziału do spraw Miejsc Pamięci 

Narodowej Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

b) Adam Siwek – Dyrektor Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa Instytutu 

Pamięci Narodowej, 

c) Aleksander Zioło – Doradca Wojewody Mazowieckiego, 

d) dr Piotr Oleńczak – Kierownik Oddziału Polityki Historycznej i Odznaczeń 

w Biurze Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, 

e) Zbigniew Pałasz – Zastępca Dyrektora Biura Administracji i Spraw 

Obywatelskich Urzędu m.st. Warszawy, 

f) Danuta Kruk – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Warszawie, 

g) Jerzy Kopyś – Kierownik do spraw Technicznych Zarządu Cmentarzy 

Komunalnych w Warszawie, 



h) Jerzy Żelaśkiewicz – Wiceprezes Zarządu Głównego Światowego Związku 

Żołnierzy Armii Krajowej, 

i) prof. dr hab. Wiesław Jan Wysocki – Przewodniczący Komisji Historycznej  

Zarządu Głównego Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej. 

2.  Komisja obraduje na posiedzeniach. 

3. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący, nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

zawiadamiając członków Komisji o terminie posiedzenia. 

4. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy, w szczególności: 

          1) wyznaczenie terminu i zwołanie posiedzenia Komisji; 

          2) kierowanie pracami Komisji. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy wyłonienie zwycięskiego projektu nagrobka powtarzalnego na 

kwaterach wojennych żołnierzy Wojska Polskiego zlokalizowanych na Cmentarzu 

Wojskowym w Warszawie przy ul. Powązkowskiej 43/45. 

1. Komisja ocenia jedynie projekty nagrobków powtarzalnych, które wpłynęły do 

Organizatorów Konkursu w wyznaczonym terminie.  

2. Komisja przyznaje pracom konkursowym punkty za m.in.: walory artystyczne, 

estetykę, kompozycję oraz możliwości technologiczne wykonania projektu. 

3. Największa liczba przyznanych punktów decyduje o wyborze zwycięskiego projektu 

nagrobka powtarzalnego. 

 

§ 3. Komisja kończy pracę, sporządzając protokół zawierający wyniki głosowania wraz z 

informacją o wyborze zwycięskiego projektu nagrobka oraz przyznaniu Zwycięzcy Konkursu 

nagrody głównej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


